7/
Ca DL

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: miércoles, 10 de mayo de 2023

No.Proceso

0257
0327
0460
0150
0151
0152
0155
0156
0157
0159
0166

2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Clase
PERTENENCIA

RESTITUCION D
RESTITUCION D
EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION D
RESTITUCION D
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 11

Demandante Demandado

REINALDO SOTO FORERO YULET LILIANA RINCON PAEZ
CRISTINA GRISELDA RODRIGUEZ SANT RAMON TIBERIO RODRIGUEZ MORENO
LILIA GARAVITO DE MONTANO HERNANDO ALARCON ALARCON
BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA
BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA
CIPRIANO GUZMAN ROCHA EDISON FERNEY BELLO GOMEZ
ANA ROSA PACHON CANON JOSE GABRIEL CASTANO OCAMPO
LAURA JULIETH CARDENAS BETANCUR FABRICIANO CARDENAS MURILLO
KEVIN MAURICIO CARDENAS BETANCU

MIGUEL ARTURO MONTANO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
ORDENA OFICIAR

CORRE TRASLADO
DECRETA EMBARGO
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
ADMITE DEMANDA
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
INADMITE - CONCEDE TERM

Sus

[]

N O e o A e I A O e

Int

N B O



