

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: miércoles, 10 de mayo de 2023

No.Proc	eso Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0257	2022 PERTENENCIA	REINALDO SOTO FORERO	YULET LILIANA RINCÓN PÁEZ	ORDENA OFICIAR		
0327	2022 RESTITUCION	CRISTINA GRISELDA RODRIGUEZ SANT	RAMON TIBERIO RODRIGUEZ MORENO	CORRE TRASLADO		
0460	2022 RESTITUCION	LILIA GARAVITO DE MONTAÑO	HERNANDO ALARCON ALARCON	DECRETA EMBARGO		
0150	2023 EJECUTIVO	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0151	2023 EJECUTIVO	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0152	2023 RESTITUCION	O CIPRIANO GUZMÁN ROCHA	EDISON FERNEY BELLO GÓMEZ	ADMITE DEMANDA		
0155	2023 RESTITUCION	ANA ROSA PACHON CAÑON	JOSE GABRIEL CASTAÑO OCAMPO	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0156	2023 EJECUTIVO	LAURA JULIETH CARDENAS BETANCUR	FABRICIANO CARDENAS MURILLO	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0157	2023 EJECUTIVO	KEVIN MAURICIO CARDENAS BETANCU		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0159	2023 EJECUTIVO	MIGUEL ARTURO MONTAÑO		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0166	2023 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.		INADMITE - CONCEDE TÉRM		

Cantidad Salidas: 11

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria